T3
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Wiecie już W. M. wszystko, i nad to nie mamy nic wię
cej do powiedzenia w przedmiocie wydartego nam spadku. 
Przypominamy tylko, że skoro agent nasz uzyskał pozwolenie 
Wicekróla, ażeby udzielona została informacya wiadomym in
teresującym nas osobom i w szczególności temu, który kieruje 
z urzędu tą sprawą, starajcież się W. M. tak go poinformować, 
ażeby mógł zrozumieć dobrze naszą sprawę, zatem aby przy
łożył się do słusznego wymiaru sprawiedliwości i zwolnił nas 
z ciężarów, które dotychczas naszym są udziałem. Pochwala
my appellacyę waszą od wyroku uwalniającego. Mowa przez 
was miana ogólne wywołała pochwały, jak również zasady 
przyjęte przez W. M. do appellacyi. Życzymy zatem, ażebyście 
W. M. prowadzili rzecz dalej z gorliwością, której sami widzi
cie potrzebę, równie jak my, skoro pocieszamy się zarazem 
nadzieją, że zgodnie z doniesieniem waszem, odwoła rada to, 
co uczynionem zostało przez Wikaryat.

Co zresztą innych dotyczę się szczegółów, nie odpisuje
my, albowiem zgodnie z waszem zdaniem, poleciliśmy poin
formować was naszemu agentowi 1).

Dat. Varsaviae die 30 Maji. A. D. 1570. Regni vero no- 
stri 41.

LXV.
Sigisinundus Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
universis et singulis harum notitiam habituris. Debuisse nobis 
certi et liquidi debiti nomine famatum Jacobum Gastgeb, či
vem nostrum Cracoviensem duas summas pecuniarum, alteram 
duorum millium, alteram septingentorum et sexagiuta flore- 
norum,numeri et monetae communiter inRegno nostro curren- 
tium, uti constat ex chyrographis ipsius, uno de data Craco-

Przekład z włoskiego.
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viae die 1 Februar-■ a. d. 1564, altero 'bidem die 16 Aprilis 
a. d. 1567. Ac illam quidem duorum millium summam nobis 
per Generosum Prospěním Provanam, 'Aulicum, alteram au
tem septingentoruin sexaginta florenorum per nobilem Petrum 
Maflbnem, servitorem nostrum, solutas et realiter ac in cfle- 
ctu in thesaurům nostrum illatas esse, deinde autem etiam de 
hac posteriore 760 florenorum summa ita inter utrumque 
eorum conventum et constitutum esse, ut nunc jam universae 
illius 2760 florenorum summae solus Prosper Provana legi
timus créditer exsistat, quemadmodum de his litterae quieta- 
tionum nostrarum et litterae contractas inter ipsos celebrati 
attestantur. Supplicavit igitur nobis dictus Provana, aulicus 
noster, ut eam 2760 florenorum summam, uti ad fiscum no
strum pertinentem, omnibus aliis summis, si quae sunt eidem 
Jacobo Gastgeb a quibuscuinque aliis personis creditae, an
teriorem et potiorem pronuntiaremus, et bona immob’lia Ja
cobi Gastgeb, quae hoc nomine per praedictum Provanam pos- 
sessa sunt, nimirum domum lapideam in platea Istulae inter 
domos Erasmi Czeczotka et Kania cauponis sitam, itemque 
hortum in Cawiori cum domunculis ad eum pertinentibus, non 
aliter ab obligatione libera esse posse declararemus, quam si 
summa praedicta 2760 florenorum realiter et in effectu soluta 
et numerata fuerit sive ipsi, sive cuicumque alteri, in quem 
jus ejusmodi obligatioms per ipsum acquisitae cessum ettrans- 
fusum fuerit. Quod quidem nos acquum et justam esse con
sentes, praesentibus litten« uostris facimus et supplicationem 
ipsius auctoritate nostra approbamus et confirmamus. Promit
tentes ipsi et quicumquc jure ipsius in posterům nixus fuerit, 
perpetuis temporibus protectionem ac defensionem nostram 
regiam adversus omnes et singulos, quicumque praesenti or- 
dinationi nostrae contravenire et ration e cujuscimqe alterius 
crediti praerogativam hanc fisci nostri ’mpugnare ausi tiie- 
rint, quam nos quidem praerogativam, etiam mutato posses- 
sore, salvam nihilominus et ratam ac firmám vohimus perma- 
nere usque ad integram d'ctae summae 2760 florenorum per-
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solutionem. Mandamus igitur omnibus magistratibus nostris, 
ut ejusmodi praerogativam fisci nostri inviolabiliter semper 
conservent conservarique faciant ei, quicumque in dicta 2 7 60 
flor, summa bona praedicti Jacobi Gastgeb obligata habuerit, 
usque ad plenám et integram ejusdem summae persolutionem, 
sub poena mille aureorum Hungaricalium et gratia nostra.

Dat. Varsaviae in Conventu Regni nostri generali, die 6 
Junii. A. D. 1570.

LXVI.
Sigismnndus Augustus etc.

Significamus tenore praesentium, quorum interest, univer- 
sis. Récépissé et realiter ac in effectu levavisse nos summam 
quinque millium quadringentorum scptuaginta quattuor flore- 
norum et grossorum viginti octo cum medio, numeri et mo- 
netae in Regno nöstro currentis, singulis videlicet florenis per 
grosses triginta computatis,a nobilibus Soderinis, mercatoribus, 
servitoribus nostris societateque illorum, qui nobis eam sum
mam per manus Šebestiáni Lombardi numerari ac in thesau
rům nostrum inferri jusserunt. De qua summa praedictos So
derinos praesentibus litteris nostris quietamus. Fatemur autem 
quoque praesentibus litteris nostris, accepisse nos in usum 
proprium nostrum ab iisdem Soderinis supellectilis sericeae 
pro summa sex millium trecentorum quinquaginta octo flore- 
norum et grossorum undecim cum medio, quemlibet floreno- 
rum per grosses triginta computatum, idque a die..........an-
ni. . . . usque ad diem anni . . . . 1). Quae quidem 
summa simul juncta, summam constituit florenorum in moneta 
nostratium per grosses 30 computatorum 11,833 et grosses 
decem. Atque hanc quidem summam assignamus ipsis ex cen
su nostro annuo 43 m. ducatorum Neapolitanorum primo quo-

*) W oryginalnym rękopiśmie opuszczone. 
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que tempore percipiendam, et a Venerabili Stanislao Kłodziń
ski, Cantore Cracoviensi et Secretario ac Agente nostro repe- 
tendain. Sic scilicet, ut pro ilia det eis ac numeret ducatos 
Neapolitanos de Carlinis decem millia, quorum singulos nos 
grossis 35'/. communiter in canibio aestimamus. In quorum 
omnium fidem et testimonium praesentes litteras manu nostra 
subscripsimus, et sigillo Regni nostri obsignari jussimus.

Dat. Varsaviae 9 Junii 1570.

LXVII.
Sigîsiiiuudus Augustus etc.

(lodinio.

Venerabilis d. n. d. Recepimus hic iterum a Sodérinis, 
mercatoribus et servitoribus nostris, ac eorum sociis valorem 
quindecim millium ducatorum de Carlinis Neapoli communi
ter currentium, quorum ducatos singulos grossis triginta quin- 
que cum dimidio nobis aestimaverunt. Eam autem summam 
promisimus ipsis bona fide primo quoque tempore persplutu- 
ros nos esse. Quamobrem mandamus D. tuae omnino habere 
volentes, ut, visis his litteris nostris, statim summam liane 
quindecim millium, vcl alioqui quantam maximam hoc tem
pore per cambia ad nos missura esset, Sodérinis ipsis vel ple- 
nipotenti illorum D. tua prae ceteris persolvat ac in effectu 
numeret, sine ulla difficultate. Quod nos a D. tua in rationi- 
bus exigendis suscipiemus, visa quietatione ipsorum. Pro gra- 
tia nostra secus ne fecerit.